CEJA MONS. PEDRO ROCHAR DE OLIVEIRA • Av. José Alves de Figueiredo s/n – Centro / Crato • CEP: 63100-051 Crato-CE • Tel. (88) 3102-1264

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA
REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO EDITAL Nº 006/2024 – SEDUC/CE, DE 22 MAIO DE 2024

A  Diretora  Escolar  do  CEJA  MONS.  PEDRO  ROCHAR  DE  OLIVEIRA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
CONSIDERANDO o disposto no EDITAL Nº 01/2024 de 10 de maio de 2024, torna público o resultado preliminar
da 1ª fase.

RESULTADO PRELIMINAR DE FÍSICA– 1ª ETAPA

Nº
INSCRIÇÃO CANDIDATA/O HORÁRIO

01 Fátima Fabiana Cruz APTA
02    Letícia de Lima Santos  APTA
03 Edson Barbosa de Souza APTO
04 Maria Gomes Marinheiro APTA
05 Alline de Lima Alencar Macedo APTA
06 José Valmir Mota de Souza APTO
07 Ana Raquel Fernando Barros APTA
08 Cícero Diego Pereira de Sá Barreto APTO

RESULTADO PRELIMINAR DE SOCIOLOGIA– 1ª ETAPA

Nº
INSCRIÇÃO CANDIDATA/O HORÁRIO

01   Cícera Silvana Nogueira dos Santos APTA
02   Robério de Lima de Oliveira  APTO
03   Lucas Izidio Feitosa NÃO APTO
04 Hayane Mateus Silva Gomes APTA
05 Franklin Gomes Andrade APTO
06 Francisca Liliane Sousa Santos NÃO APTA
07 Edival Saraiva de Oliveira Neto APTO
08 Cícera valdirene Cordeiro APTA
09 Sérgio José Duarte APTO
10 Quefren Arsênio Rodrigues NÃO APTO
11 Adriana Silva Oliveira APTA

RESULTADO PRELIMINAR DE QUÍMICA – 1ª ETAPA

Nº
INSCRIÇÃO CANDIDATA/O HORÁRIO

01   Francilene Maria de Assis Santos APTA
02   Elaine Christiane Pessoa de Oliveira  APTA
03   Bruno Anderson Fernandes Luna NÃO APTO
04 Rodolfo Sérgio de Oliveira APTA
05 Isaac Soares Leite APTO

Crato, 17 de maio de 2024.

MARIA MARLENE BEZERRA DOS SANTOS
Diretora Escolar

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA
REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO EDITAL Nº 002/2024 - CEJA MONS. PEDRO ROCHAR DE OLIVEIRA,

DE 10 DE MAIO DE 2024

CEJA MONS. PEDRO ROCHAR DE OLIVEIRA • Av. José Alves de Figueiredo s/n – Centro / Crato • CEP: 63100-051 Crato-CE • Tel. (88) 3102-1264

FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
IDENTIFICAÇÃO DO CANDIDATO

CANDIDATO:
CPF: DATA DE NASCIMENTO:
ESCOLA: MUNICÍPIO:
NÍVEL DE ENSINO/DISCIPLINA:

ETAPA QUE APRESENTA RECURSO
( ) Indeferimento de inscrição. ( ) Resultado da Avaliação do Curriculum Vitae.
( ) Resultado da Avaliação do Plano de

Aula
( ) Resultado final da Seleção.

DESCREVER A JUSTIFICATIVA DO RECURSO

                                                    ,             de                                               de 2024

Assinatura da/o Candidata/o

PARA USO DA BANCA (  ) DEFERIDO (  ) INDEFERIDO
PARECER:

	RESULTADO PRELIMINAR DE FÍSICA– 1ª ETAPA
	RESULTADO PRELIMINAR DE SOCIOLOGIA– 1ª ETAPA
	RESULTADO PRELIMINAR DE QUÍMICA – 1ª ETAPA
	MARIA MARLENE BEZERRA DOS SANTOS
	FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO